"Walaupun perusahaan kami belum beraktivitas tetapi kita ingin menunjukkan komitmen melalui pemberian sapi kurban di masing-masing desa lingkar tambang pada peringatan Idul Adha 1445 Hijriah/2024 M. Semoga berkah dan bermanfaat bagi masyarakat," terang I Made Ardika selaku Pelaksana Tugas (PLT) KTT PT Batu Alam Prima, Minggu (16/06/2024).

Dikatakan I Made Ardika, penyerahan sapi kurban tersebut telah diterima langsung kepala desa masing-masing dan untuk diketahui bahwa pemberian sapi kurban tersebut sudah menjadi rutinitas tahunan PT Batu Alam Prima kepada masyarakat di Desa Lahuafu dan Puungkoilo, dimana tahun lalu (Idul Adha 1444 H/2023 M) juga memberikan sapi kurban kepada masyarakat.

Hal ini wujud komitmen perusahaan untuk selalu hadir di tengah-tengah masyarakat. Bahkan, bukan hanya pemberian sapi kurban saat Idul Adha saja tetapi perusahaan juga hadir saat masyarakat dalam keadaan di timpah musibah alam.